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ФУДБАЛСКИ САВЕЗ РАШКОГ ОКРУГА
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БИЛТЕН БР. 2
ЛИГА МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА 

ФСРО ТАКМИЧАРСКА СЕЗОНА 2024-2025
Краљево, 17.октобар 2024. године

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ РАШКОГ ОКРУГА

ЛИГЕ МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА 
Јесењи део првенства 
Такмичарска сезона 2024/2025
Број: 2
Дана: 17.10.2024.године

К р а љ е в о
КОМЕТ СИСТЕМ ТАКМИЧЕЊА-ОБАВЕШТЕЊЕ
1.   ЈАВНЕ ОПОМЕНЕ(жути картони) клубови могу преузети из КОМЕТ система такмичења, тако када уђу на утакмице после сваког одиграног кола, где су утакмице сложене за то коло изнад постоји опција “АКУМУЛАТИВНИ ЖУТИ КАРТОНИ“- кликом на ову опцију клуб ће преузети све жуте картоне изречене својим играчима.

2. ИСКЉУЧЕЊА (црвени картони) КЛУБОВИ могу видети у КОМЕТ систему такмичења на свакој утакмици која је у статусу ОДИГРАНА, тако што ће кликнути одрђену утакмицу и онда ићи кликом на “Извештај утакмице“(који се може и штампати), виде се све јавне опомене (жути картони), искључења(црвени картони), састави обе клуба, извршене замене играча, као и службена лица оба клуба.
3.Такође после сваког одиграног кола, где су утакмице сложене за то коло изнад постоји опција “НЕДОСЛУЖЕНЕ СУСПЕНЗИЈЕ“- кликом на ову опцију клуб може видети који играчи немају право наступа на следећој утакмици и број утакмица колико истом остало да одради у зависности колико је који играч кажњен, ако не може да наступи због 4 жута картона , писаће 1 утакмица а поред играча стајаће жута коцкица, док код играча који је кажњен већим бројем утакмица директан црвени картон стајаће црвена коцкица и број утакмица које треба да одради у наредним првенственим колима.

ОМЛАДИНСКА ЛИГА 

	5. КОЛО 
	Р Е З У Л Т А Т

	ПОПОВИЋИ ВРЊЦИ
	СЛОБОДНИ
	

	ПОЛЕТ
	ЈОШАНИЦА
	0 : 1

	РЕАЛ
	РУДАР
	2 : 6

	ВОЛЕЈ
	НОВИ ПАЗАР
	0 : 13

	ИБАР
	КАРАЂОЂЕ
	2 : 1

	РАДНИК
	БУДУЋНОСТ
	5 : 5


	6. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	БУДУЋНОСТ
	СЛОБОДНА
	

	КАРАЂОРЂЕ
	РАДНИК
	4 : 1

	НОВИ ПАЗАР
	ИБАР
	8 : 0

	РУДАР
	ВОЛЕЈ
	22.10.2024

	ЈОШАНИЦА
	РЕАЛ
	

	ПОПОВИЋИ ВРЊЦИ
	ПОЛЕТ
	0 : 0


ПОКРЕТАЊЕ ДИСЦИПЛИНСКОГ ПОСТУПКА
Увидом у Комет записник службених лица са првенствене утакмице 6.кола  Омладинске  окружне лиге, где су требали да се састану ФК“Јошаница““ из Новог Пазара и ФК“Реал“ из Подунавца, којом приликом омладинска екипа  ФК“Реал“ из Подунавца у заказано време за почетак наведене утакмице није се појавила у Новом Пазару, Комесар за такмичење и дисциплинске поступке на одржаној седници  дана 15.10.2024 године, у службеним просторијама ФСРО, донео је следећу

О Д Л У К У

1.На основу члана 127. Дисциплинског правилника ФСС, покреће се дисциплински поступак против, ФК“РЕАЛ“ из Подунавца, због неоправданог неодласка на првенствену утакмицу 6.кола Окружне омладинске лиге за такмичарску 2024/2025 годину, а која је требало да се одигра 13.10.2024 године са почетком 15,30 часова у Новом Пазару.

2.Налаже се ФК“Реал“ из Подунавца, да у року од 3 (три) дана, достави писану изјаву по пријему ове одлуке.

Образложење

Распоредом првенства Омладинске окружне лиге за такмичарску сезону 2024/2025 године, предвиђено је одигравање првенствене утакмице 6.кола: Јошаница - Реал, која је требало да се одигра дана 13.10.2024 године са почетком у 15,30 часова на игралишту СЦ“Шутеновац“ у Новом Пазару. 

Фудбалски клуб “Реал“ из Подунавца на ову напред наведену утакмицу није дошао на одигравање из непознатих разлога.

Комесар за такмичење и дисциплинске поступке лига млађих категорија, донео је одлуку као у диспозитиву.
КАДЕТСКА ЛИГА 

	5. КОЛО 
	Р Е З У Л Т А Т

	МОРАВА
	СЛОГА
	2 : 5

	БАКЕРО
	ЈОШАНИЦА
	5 : 1

	РАС
	РЕАЛ
	ОДЛОЖЕНО

	ОМЛАДИНАЦ
	ТУТИН
	1 : 11


	6. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	СЛОГА
	ТУТИН
	2 : 2

	РЕАЛ
	ОМЛАДИНАЦ
	5 : 1

	ЈОШАНИЦА
	РАС
	6 : 5

	МОРАВА
	БАКЕРО
	3 : 4


1.Играч Михаило МИТРОВИЋ, ФК“Морава“ из Мрсаћа, на основу чл. 54 Дисциплинског правилника ФСС, кажњава се забраном играња на 1 (једној) првенственој и КУП утакмици, јер је на утакмици Морава-Бакеро, игране 13.10.2024.године у 82 минуту утакмице искључен због неспортског понашања према другом помоћном судији.

Казна тече од  14. 10. 2024 године.
ВАЖНО ОБАВЕШТЕЊЕ ЗА КЛУБОВЕ КАДЕТСКЕ ЛИГЕ
По завршетку двокружног система такмичења, у Пролећном делу првенства наставља се такмичење Плеј оф(од 1 до 4 места) и Плеј аут(од 5 до 8 места).
ПИОНИРСКА ЛИГА  група А
	5. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	БУДУЋНОСТ
	СЛОБОДНА
	

	ПОЛЕТ
	ГОЧ
	ОДЛОЖЕНО

	ОМЛАДИНАЦ
	РЕАЛ
	3 : 4

	БАКЕРО
	СЛОГА
	3 : 1


	6. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	СЛОГА
	СЛОБОДНА
	

	РЕАЛ
	БАКЕО
	3 : 3

	ГОЧ
	ОМЛАДИНАЦ
	10 : 0

	БУДУЋНОСТ
	ПОЛЕТ
	11 : 0


ПИОНИРСКА ЛИГА  група Б

	3. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	ПРОЛЕТЕР
	СЛОБОДАН
	

	СТУБАЛ
	БОРАЦ
	2 : 2

	ИБАР
	МЛАДИ РАДНИК 1925
	2 : 0

	РИБНИЦА
	ВРЊЦИ
	ОДЛОЖЕНО


	4. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	ВРЊЦИ
	СЛОБОДАН
	

	МЛАДИ РАДНИК 1925
	РИБНИЦА
	7 : 1

	БОРАЦ
	ИБАР
	ОДЛОЖЕНО

	ПРОЛЕТЕР
	СТУБАЛ
	7 : 2


ЛИГА  ПЕТЛИЋА  група А
	3. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	АПОЛОН 2018
	СЛОБОДАН
	

	БУБАМАРА 91
	ТИТАН
	0 : 5

	ВРЊАЧКА БАЊА
	ГРУЖА
	ОДЛОЖЕНО

	НАПРЕДАК
	КИКЕР
	ОДЛОЖЕНО


	4. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	КИКЕР
	СЛОБОДАН
	

	ГРУЖА
	НАПРЕДАК
	1 : 7

	ТИТАН
	ВРЊАЧКА БАЊА
	5 : 0

	АПОЛОН 2018
	БУБАМАРА 91
	5 : 1


ЛИГА  ПЕТЛИЋА  група Б
	3. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	РАДНИК
	БУБАМАРА 2
	1 : 11

	БОРАЦ(А)
	ТАВНИК
	1 : 2

	МИЛОЧАЈАЦ
	КИКЕР 2
	1 : 6

	ПРОГОРЕЛИЦА
	МАТАРУГЕ
	0 : 9


	4. КОЛО
	Р Е З У Л Т А Т

	БУБАМАРА 2
	МАТАРУГЕ
	ОДЛОЖЕНО

	КИКЕР 2
	ПРОГОРЕЛИЦА
	11 : 0

	ТАВНИК
	МИЛОЧАЈАЦ
	3 : 4

	РАДНИК
	БОРАЦ(А)
	4 : 1


ТАБЕЛЕ ТАК.СЕЗ. 2024/2025
ОМЛАДИНСКА ЛИГА 
	1
	НОВИ ПАЗАР
	6
	6
	0
	0
	62
	5
	18

	2
	ЈОШАНИЦА
	4
	3
	0
	1
	15
	7
	9

	3
	РУДАР
	4
	3
	0
	1
	15
	8
	9

	4
	ИБАР
	4
	3
	0
	1
	13
	10
	9

	5
	БУДУЋНОСТ
	4
	2
	2
	0
	16
	13
	8

	6
	КАРАЂОРЂЕ
	5
	2
	1
	2
	9
	13
	7

	7
	РЕАЛ
	5
	2
	0
	3
	21
	29
	6

	8
	РАДНИК
	5
	1
	1
	3
	12
	20
	4

	9
	ПОЛЕТ
	6
	0
	3
	3
	8
	11
	3

	10
	ПОПОВИЋИ ВРЊЦИ
	4
	0
	1
	3
	0
	28
	1

	11
	ВОЛЕЈ
	5
	0
	0
	5
	2
	29
	0


КАДЕТСКА ЛИГА

	1
	СЛОГА
	6
	5
	1
	0
	34
	6
	16

	2
	ТУТИН
	6
	5
	1
	0
	32
	9
	16

	3
	БАКЕРО
	5
	4
	0
	1
	20
	12
	12

	4
	РЕАЛ
	5
	2
	1
	2
	14
	13
	7

	5
	ЈОШАНИЦА
	6
	2
	1
	3
	18
	25
	7

	6
	ОФК РАС
	4
	1
	0
	3
	12
	20
	3

	7
	ОМЛАДИНАЦ
	6
	1
	0
	5
	8
	43
	3

	8
	МОРАВА
	6
	0
	0
	6
	16
	26
	0


ПИОНИРСКА ЛИГА група А
	1
	БУДУЋНОСТ
	5
	3
	1
	1
	29
	9
	10

	2
	ГОЧ
	3
	3
	0
	0
	19
	1
	9

	3
	СЛОГА
	5
	2
	1
	2
	14
	10
	7

	4
	БАКЕРО
	4
	2
	1
	1
	17
	17
	7

	5
	РЕАЛ
	4
	2
	1
	1
	8
	10
	7

	6
	ПОЛЕТ
	3
	0
	0
	3
	0
	16
	0

	7
	ОМЛАДИНАЦ
	4
	0
	0
	4
	4
	28
	0


ПИОНИРСКА ЛИГА група Б
	1
	ИБАР
	2
	2
	0
	0
	8
	0
	6

	2
	МЛАДИ РАДНИК 1925
	4
	2
	0
	2
	15
	8
	6

	3
	ПРОЛЕТЕР
	3
	2
	0
	1
	13
	8
	6

	4
	БОРАЦ(В)
	2
	1
	1
	0
	5
	4
	4

	5
	СТУБАЛ
	3
	0
	1
	2
	5
	14
	1

	6
	ВРЊЦИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	РИБНИЦА
	2
	0
	0
	2
	1
	13
	0


ЛИГА ПЕТЛИЋА група А
	1
	ТИТАН
	3
	3
	0
	0
	14
	0
	9

	2
	НАПРЕДАК
	2
	2
	0
	0
	10
	1
	6

	3
	БУБАМАРА 91
	4
	1
	0
	3
	14
	13
	3

	4
	КИКЕР
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	3

	5
	АПОЛОН 2018
	2
	1
	0
	1
	5
	5
	3

	6
	ВРЊАЧКА БАЊА
	2
	0
	0
	2
	0
	8
	0

	7
	ГРУЖА
	2
	0
	0
	2
	1
	18
	0


ЛИГА ПЕТЛИЋА група Б
	1
	КИКЕР 2
	4
	4
	0
	0
	48
	1
	12

	2
	БУБАМАРА 2
	3
	3
	0
	0
	22
	3
	9

	3
	МАТАРУГЕ
	3
	3
	0
	0
	19
	5
	9

	4
	ТАВНИК
	4
	2
	0
	2
	13
	14
	6

	5
	МИЛОЧАЈАЦ
	4
	1
	0
	3
	8
	17
	3

	6
	ОФК ПРОГОРЕЛИЦА
	4
	1
	0
	3
	5
	23
	3

	7
	РАДНИК
	4
	1
	0
	3
	6
	31
	3


СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ЛИГА МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА

Извршни одбор Савеза дао је тумачење да сходно Правилнику о фудбалским такмичењима Фудбалског савеза Србије и Пропозиција такмичења фудбалског савеза Рашког округа, СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ЛИГА МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА, је гласило лиге и органа који руководе такмичењем и све информације изнете у БИЛТЕНУ имају званичну садржину у погледу остваривања  права клубова. 
Службени БИЛТЕН лига млађих категорија фудбалског савеза Рашког округа клубовима ће бити доступан на САЈТУ Савеза и биће штампан и достављан клубовима преко делегата утакмице за претходно коло или лично преузиман у канцеларији Савеза од стране представника клубова лиге. 

Увид у СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН може  се остварити на званичном сајту Фудбалског савеза Рашког округа: www.fsro.org, кликом на Билтен.    

У овом Билтену могуће су техничке грешке.за све евентуалне грешке које се уоче, одмах обавестити референта за такмичење на тел. 064/864-0235, како би се исте благовремено провериле и исправиле.
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                                                                                                   КОМЕСАР  ЗА  ТАКМИЧЕЊЕ  
                                                                                                 И ДИСЦИПЛИНСКЕ  ПОСТУПКЕ

                                                                                           ЛИГА МЛАЂИХ  КАТЕГОРИЈА  ФСРО

                                                                                                      Владимир МИЛИЋЕВИЋ,ср.
